
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:01 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 5 10 6 8

25

0
12
25

2
14

4
15

8
16

9
21

11
23 Auszeit

Ende
19:28 B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte
4 16 17 12 11 7

189
13:20

╳

7
18

1
9

2
11

3
12

4
13

6
15

Auszeit

7:12
13:18

S
A
T
Z

2

Start
19:31 B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
4 17 12 11 16 9

25

0
17

1
18

5
25

6 7 10 Auszeit

1:5
5:10

Ende
19:56 A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 5 10 6 8

19

╳

16
2
17

6
19

10 13 15 Auszeit

16:15
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:59 B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
4 17 12 11 16 9

8

3 6 7 8
Auszeit

Ende
20:13 A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 5 10 6 8

1212
0:2

╳

12
3 5 6 8 10

Auszeit

Wechsel
8:6 B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
4 17 12 11 16 9

15

15
    11 14

Auszeit

14:11

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

B  SG Suderwich vs. TSG Kirchhellen A
Spiel 12 05.11.2023 19:01 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Suderwich 9/14
1 Styben, Angelina X
3 Baumann, Marie
4 Schwalbe, Lena X
7 Finke, Lara X
9 Hoang, Kyra X

11 Schulz, SinaMarie X
12 Gierse, Jule X
16 Demirdere, Didem Tu… X
17 Herbrand, Tabea X
B  Libero
1 Styben, Angelina X
B  Offizielle
T Erber, Joyce E

CT Hütteroth, Laura E
SC Tonder, Laura E

C

A  TSG Kirchhe… 10/14
1 Moss, Lyn X
2 Tonk, Jolina
3 Wilms, Greta
4 Gahlen, Charlotte
5 Pierenkämper, Melina X
6 Igelbüscher, Lena X
7 Hetkämper, Lina X
8 Imhoff, Marie X

10 Albers, Charlotte X
12 Welle, Annika X

A  Libero

A  Offizielle

T Hetkämper, Kathrin
CT Döchert, Amelie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Suderwich TSG Kirchhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 27 25 1 0 0
2 0 1 25 2 25 19 0 0 2
1 0 1 15 3 14 12 0 1 0
5 1 2 58 66 56 1 1 2
Start: 19:01 Ende: 20:13 Dauer: 1:12

Sieger: SG Suderwich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Awater, Larissa 1 Deipenbrock, Laura
2 Hörsting, Carla 2 Baumholt, Laura

Schr. Bontrup, Ida
Assist. Schmalacker, Kalotta

Dokument erstellt: 05.11.2023 20:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


