

Bezirksliga 10 wU16

Frauen

B SG Suderwich vs. TSG Kirchhellen A

Spiel 12

05.11.2023 19:01 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



_			S		art :01	A) TSG	Kirchh	e	s		de :28	В) sg s	uderw	rich	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βſ	Sta	artaufstellung	Ŧ	7	1	5	10	6	8		4	16	17	12	11	7	
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25						9	18
Aufstellung		Spielstand	Z													13:20	
-		1. 5.		0	2	4	0	0	1.1		V	1	2	2	4		
	Aufschlag-	2. 6.	1	0 12	2 14	4 15	8 16	9 21	11 23	Auszeit	<u> </u>	9	2 11		4 13	6 15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12 25	-		-				18)						7:12 13:18

S	Sta 19:	art :31	В) sg s	uderw	ich	s		de :56	A	TSG I	Kirchh	е	R
Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	4	17	12	11	16	9		7	1	5	10	6	8	
<u> </u>							25							19
Z														
2	0 17	1 18	5 25)	6	7	10	Auszeit	Х 16	2 17	6 D	10	13	15	Auszeit
	1	10	8				1:5 5:10		<u> </u>	<u></u>				16:15 19:22

				S		art :59	В) sg s	uderw	ich	s	Ende 20:13		A TSG Kirchhe		he R		Wechsel 8:6		B SG Suderwich				s	
		ufschlagfol	_	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	St	artaufstellu	—	Ŧ	4	17	12	11	16	9	_	7	1	5	10	6	8		4	17	12	11	16	9	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_							8		12					12							15	
Aufs		r Spielstand	and	Z									0:2												
_																									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	3	6	7	8			Auszeit	X 12)	3	5	6	8	10	Auszeit	15				11	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																							14:11

	B			A	TSG Kirchhe 1	L0/14
	1	Styben, Angelina	Х	1	Moss, Lyn	Х
	3	,,		2	Tonk, Jolina	
	4	Schwalbe, Lena	X	3	Wilms, Greta	_
	7	Finke, Lara	Х	4	Gahlen, Charlotte	+
	9	Hoang, Kyra	Х	5	Pierenkämper, Melina	Х
	11	©Schulz, SinaMarie	Χ	6	Igelbüscher, Lena	X
	12	Gierse, Jule	Χ	7	Hetkämper, Lina	X
	16	Demirdere, Didem Tu	Х	8	© Imhoff, Marie	X
	17	Herbrand, Tabea	Χ	10	Albers, Charlotte	X
	B) Libero		12	Welle, Annika	X
Ergebnisse	-	Styben, Angelina	Х	1	,	
(B) SG Suderwich TSG Kirchhe.	(A) (B	_ , ,			Libero	
<u> </u>	\sim	/	-	A	Offizielle	
	WAT	Erber, Joyce	Е	$\overline{\mathcal{O}}$		
2 1 0 18 1 27 25 1	0 0 CT	Hütteroth, Laura	Ε	Т	Hetkämper, Kathrin	
2 0 1 25 2 25 19 0		Tonder, Laura	Ε	СТ	Döchert, Amelie	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

Assist. Schmalacker, Kalotta

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Awater, Larissa	1	Deipenbrock, Laura
2	Hörsting, Carla	2	Baumholt, Laura
		Schr.	Bontrup, Ida

Dokument erstellt: 05.11.2023 20:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

14

66 56 1 1 2

2:1

3

Start: 19:01 Ende: 20:13 Dauer: 1:12

1 0 1 15

5 1 2 58

Sieger: SG Suderwich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP